TOMSK = TOMCKUHK
POLYTECHNIC BT MOJIMTEXHUYECKUA
UNIVERSITY PP VYHUBEPCUTET

MuHUCTEPCTBO Hayku 1 Bbicllero obpasosaHus Poccuiickon degepaumm
denepanbHoe rocyaapCcTBEHHOE aBTOHOMHOE
obpasoBaTernbHOE yypexaeHue Bbicluero obpasosaHnst
«HaumoHanbHbIN uccrnegosatenbekuin TOMCKUI nonmMTexHu4ecknin yHusepeuteT» (TITY)

MPUKA3

EH =G

29 mroqst 2023 1. Ne
. Tomck

O 3a4KCIEHUH B YUCIIO CTYACHTOB IIEPBOr0 Kypca
FOTU TIIVY ounast popma,
fakanaBpHaT, 0I0IKeTHAs OCHOBA

Sauncouts ¢ «01» cents6ps 2023 1. B gucno cryaentos nepsoro kypca FOTH TIIY (YOprunckuii
TexHoJorudecKuii MHCTUTYT (¢punnan) TIIY) Ha mecTa, QUHAHCHPYEMBIE 3 CYET OFOMKETHBIX ac-
CHTHOBaHHM (eepabHOro OIIKeTa, IEPSIUCIICHHBIX HIDKE a0HTyPHEHTOB, IIOCTYNAIOIIMX HAa MECTa
B IIpeeNax KBOTHI IPUEMA JIHLI, HMEIOLIKX 0COOBIe IPaBa MId 00ydYeHus o MporpamMme OakajiaBpH-
ara:

§1

09.03.03 [Ipukiaaguas nHGOPMATHKA
SI3pIk 00y4eHus: Pycckuit

Cpoxk oby4eHnus: 4 roga

I'pymma Ne 17B31

No VHUKaNBHBIA KO /

n/n

CHUJIC mocTymnaromero

IIpenmer 1

IIpenmer 2

IIpenmer 3

N Bann

1.

153-672-122 57

64

70

97

10

241

2.

129-832-386 89

83

68

78

229

15.03.01 MamuHOCTpOeHHE
SA3pix 06yuenus: Pycckuit
Cpoxk obyuenmus: 4 roga
I'pynma Ne 10A31

§2

Ne
n/m

VHUKANIBHBIA KO /

CHUJIC nocrtynaromero

[Mpemmer 1

[Ipeamer 2

[Ipenmer 3

bann

1.

175-887-986 63

45

64

72

181

2.

198-473-302 17

53

64

72

10

199

3275592




§3

20.03.01 TexnochepHast 6€30MACHOCTD
S3pIk 00y4eHus: Pycckuit

Cpoxk obydeHus: 4 roma

I'pymma Ne 17131

Ne VHUKATBHBIA KOX /
i CHIJIC mocTymasomero ITpeamer 1 | Ilpemmer 2 | Ilpenmer 3 na Bann
1. | 194-508-367 98 58 45 61 164
2. | 206-805-191 49 53 46 42 141
§4

22.03.02 MeTaLIyprusi

SI3pIk 00yuenus: Pycckun

Cpoxk obyuenus: 4 roga

I'pymma Ne 10B31
Ne VHUKaIbHBIH K0T /
| CEDTIC moemynaemero Ipeamer 1 | Hpenmer 2 | Ilpenmer 3 nun Bann
1. | 146-294-121 63 45 67 64 176
2. | 188-736-440 28 70 73 84 227

OcHOBaHHeE: 3asBIEHUS AOUTYPHEHTOB, TpoTokon LleHTpanbHO#H npuemHOH komuccuu Ne 2 oOT
29.07.2023 r.

Hcnonuurens: Mapuyk B. H.
BH. Ten.:

3275592




